РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 декабря 2018 г.                                                                  №  40

Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2019 год

В соответствии с Постановлением Администрации Ленинского сельского поселения Малоархангельского района Орловской области от 12.12.2018 года № 48 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»:
1. Утвердить прилагаемый План проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2019 год (Приложение).
2. Главному специалисту по внутреннему муниципальному финансовому контролю – главному бухгалтеру Администрации Ленинского сельского поселения Малоархангельского района Орловской области, - и контролю по закупкам для муниципальных нужд  Емелиной И.А. обеспечить размещение настоящего Распоряжения на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ленинского сельского поселения                                  Г.П. Журавлева

Приложение
к Распоряжению Администрации
Ленинского сельского поселения
От 29.12.2018 г. №40

УТВЕРЖДАЮ:
Глава Ленинского сельского поселения
____________________ Г.П. Журавлева
«29» декабря 2018 г.
ПЛАН
проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2019 год

	№ п/п
	Метод контрольного мероприятия
	Наименование
объекта контроля
	ИНН

	Проверяемый период

	Тема
контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Проверка
	Администрация Ленинского сельского поселения Малоархангельского района Орловской области
	5716000410
	2018 год
	Проверка обоснованности и эффективности использования целевых бюджетных средств, выделенных из бюджета Малоархангельского района
	Апрель

	2
	Проверка
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дом культуры Ленинского сельского поселения»
	5716002512
	2018 год
	Проверка обоснованности и эффективности использования целевых бюджетных средств, выделенных из бюджета Ленинского сельского поселения на выполнение государственного муниципального задания
	Апрель